Решение

Совета  Сельского поселения  Старобазановский сельсовет

муниципального района Бирский район РБ

Двадцать шестой созыв

одиннадцатое заседание

от 24 января 2012 года

                    № 70

О деятельности администрации сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан за 2011 год.

     Заслушав и обсудив отчет главы сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О деятельности администрации сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан за 2011 год» Совет сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решил :

     1. Деятельность администрации сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан за 2011 год» - признать удовлетворительной.

     2. Администрации сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан вести дальнейшую работу по обеспечению развития сельского поселения согласно плана социально-экономического развития сельского поселения Старобазановский сельсовет на 2012-2014 гг.

     3. Задачи, поставленные на 2012 год – принять к исполнению.

Глава сельского поселения

Старобазановский сельсовет

муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан                                                                  А.М. Якиев